
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/18 

Wójta Gminy Lipno 

z dnia 19 grudnia 2018 roku 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do oddania w dzierżawę 

  

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.  Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze. zm.) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami  

(j.t. Dz.U. z 2018 poz. 2204) zarządza się, co następuje:            

 

 § 1 

 

Przeznacza się do oddania w dzierżawę niżej podane nieruchomość z zasobu nieruchomości Gminy Lipno 

 

LP 
Położenie 

nieruchomości 

Nr 

działki 

Pow. 

w m2 

Nr księgi 

wieczystej 
Opis nieruchomości 

Rodzaj 

zbycia 

Przeznaczenie w 

planie 
Cena 

wywoławcza 
Uwagi 

1 Złotopole 181/11, 

181/6, 

181/7 

600 

600 

 

WL1L/00013471/2 

WL1L/00013470/5 

Plac targowy, nieruchomość 

zabudowana 

Przetarg na oddanie 

w dzierżawę 2 

części placu po 600 

m2 na okres 4 lat  

brak planu Miesięczny czynsz 

dzierżawy 0,60 zł/m2 z 

powierzchni 

wynajmowanego 

gruntu + należny 

podatek VAT 

W obrębie 

nieruchomości 

znajduje się 

plac targowy 

na potrzeby 

targowiska 

wiejskiego.  

 

  

§ 2 

       Zamieszczenie ogłoszenia o przetargu na zbycie w/w nieruchomości nastąpi po upływie 21 dni, podczas których niniejsze zarządzenie będzie wywieszone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz zamieszczone  

w Biuletynie Informacji Publicznej (www.bip.uglipno.pl).                                                  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Obsługi Rolnictwa Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń dnia 19.12.2018 r. 

http://www.bip.uglipno.pl/

	E:\TEMP\ZARZĄDZENIE- wykaz nieruchomości 19.12.2018.doc

